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DAĞITIM YERLERİNE

          Üniversitemiz Senatosunun 08.12.2023 tarih ve 34 sayılı oturumunda alınan 143 sayılı
kararı aşağıya çıkarılmıştır.

          Karar  143-)  Rektörlük  Makamı’nın,  Tez  savunma  için  müracaatta  bulunan
Üniversitemiz lisansüstü eğitim enstitüleri bünyesindeki doktora öğrencileri için en geç 29
Aralık  2023  tarihinde  mezun  olmak  kaydıyla  22.04.2019  tarih  ve  6-54  sayılı  Senato
kararındaki “Üniversitemiz Enstitüleri  bünyesinde yürütülmekte olan doktora ve sanatta
yeterlilik programlarına kayıtlı öğrencilerin doktora ve sanatta yeterlilik tez savunmalarından
önce tez konusundan veya çalışma alanı ile ilgili herhangi bir konuda, Fen ve Mühendislik
Bilimleri Alanı (Fen, Mühendislik, Mimarlık ve Tasarım, Oltu Yer Bilimleri, Su Ürünleri ve
Ziraat Fakülteleri, Sağlık Bilimleri (Eczacılık, Diş Hekimliği, Hemşirelik, Sağlık Bilimleri,
Tıp ve Veteriner Fakülteleri -Tıpta Uzmanlık ve Diş Hekimliğinde Uzmanlık tezleri hariç)
alanı için SCI, SCI-EXP, SSCI veya AHCI indekslerinde taranan dergilerde, Sosyal Bilimler
Alanı (Açıköğretim, Edebiyat, Güzel Sanatlar, Hukuk, İktisadi ve İdari Bilimler, İlahiyat,
İletişim, Kazım Karabekir Eğitim, Oltu Beşeri ve Sosyal Bilimler, Spor Bilimleri, Turizm
Fakülteleri) için SCI, SCI-EXP, SSCI veya AHCI indekslerinde taranan dergilerde veya alan
indekslerine  giren  dergilerde  en  az  bir  adet  tam  metin  makale  yayın  yapılması”  şartı
aranmayacaktır. Anılan tarihe kadar savunması yapılan öğrencilerden kendisine düzeltme
verilmesi sebebiyle mezuniyetinin 29 Aralık 2023 tarihinden sonraya kalması durumunda
mezuniyet için anılan Senato kararındaki yayın şartını sağlamalarına ilişkin teklifi okundu.
Yapılan görüşmelerden sonra teklifin kabulüne mevcudun oy birliği ile karar verildi.

          Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

           

  Prof.Dr. Mustafa SÖZBİLİR
Rektör Yardımcısı
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Dağıtım:
Gereği:
Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi Enstitüsü Müdürlüğüne
Eğitim Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğüne
Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğüne
Güzel Sanatlar Enstitüsü Müdürlüğüne
Kış Sporları ve Spor Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğüne
Sağlık Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğüne
Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürlüğüne
Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü Müdürlüğüne
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